



MAGISTRÁT MĚSTA LIBEREC

Odbor životního prostředí

náměstí Dr. E. Beneše 1/1, 460 59 Liberec 1

PŘEDÁNO K DORUČENÍ

DNE: 14-05-2024

e-mail

Obdržel dle rozdělovníku

Váš dopis značky / ze dne

Naše značka

Vyřizuje / telefon

Liberec

CJ MML 171504/24

Ing. Mádlová/485 244 867

6.5.2024

SZ CJ MML 155890/24

Počet listů 1

Počet příloh 1

Počet listů, sv. příloh 1

Věc: Poskytnutí informací

Magistrát města Liberec, odbor životního prostředí dále jen „MML-OŽP), obdržel dne 29. 4. 2024 Vaši žádost o informaci dle zák. č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, která se týká:

1. Počtu a povahy všech řešených přestupku, prokazatelně souvisejících s úhynem ptáků nebo jiných zvířat v důsledku přímé souvislosti s používáním zábavní pyrotechniky v období od 31. 12. 2022 do 1. 1. 2024 včetně – počet zahájených správních řízení o přestupku.
2. Počtu a povahy řešených přestupků, prokazatelně souvisejících s úhynem ptáků nebo jiných zvířat v důsledku přímé souvislosti s používáním zábavní pyrotechniky v období od 31. 12. 2022 do 1. 1. 2024 včetně – u kterých byl uznán a potrestán viník.
3. Typ ohlašovatele výše uvedených přestupků.

K Vaší žádosti sdělujeme, že MML-OŽP neeviduje žádný takový případ, tudíž v dané věci a v daném období nevedl žádné správní řízení.

Ing. Jaroslav Rašín

ředitel odboru životního prostředí

Obdržel do emailové schránky:

1. [redacted]
2. spis